
 
 

TOSK ŽAMBERK 

s e z ó n a   2016 
 

 

 
 

 

 

 
 



 2 

S E Z Ó N A    2 0 1 6  v číslech a údajích 

Soutěže družstev: 
 

Bilance soutěží družstev: TOSK - 11 družstev 
2 x 1. místo –  B dorost a A mlad.žactvo 

1 x 2.místo - A star. žactvo 

2 x 3. místo – B star. žactvo a A babytenis 

1 x 4. místo - minitenis 

4 x 6. místo - A dospělí, A dorost,  B mlad.žactvo a B babytenis 

1x 8. místo – B dospělí  
 

DOSPĚLÍ:  A i B družstvo Pardubický krajský přebor 

Výsledky:  

1.kolo:  TOSK A – TOSK B  5 : 4  (Bodovali: K.Pospíšil, I.Stehlíková, J.Hlaváč, Rojek-Hlaváč a 

Jindra-Pospíšil, za béčko: Ra.Neugebauer, M.Neugebuarová, A.Adámek a Neugebauerová-

Šafránková) 

 

2.kolo: USK Pardubice – TOSK A  8 : 1 (Jediný bod získala a.Hrubešová) 

TOSK B – LTC Pardubice C  6 : 3 (Body: K.Šafránková, A.Moravcová, obě ve čtyřhře, 

A.Balážik, A.Adámek a Adámek-Horálek) 

 

3.kolo:  TOSK A – Východoč.tenisová Pardubice  4 : 5  (Bodovali: I.Stehlíková, J.Junek, 

tehlíková-Hrubešová a Bečička-Junek) 

 Perštýn Pardubice B – TOSK B  6 : 3  (Body získali: Ra.Neugebauer, D.Jedlička a oba v deblu) 

 

4.kolo:  Tesla Pardubice A – TOSK A  6 : 3 (Body: I.Stehlíková, K.Pospíšil a Stehlíková-

Hrubešová) 

TOSK B – TK Hlinsko  4 : 5  (bodovali: Ra.Neugebauer, D.Jedlička, M.Neugebauerová a 

Neugebauerová-Šafránková) 

 

5.kolo: TK Hlinsko – TOSK A  7 : 2 (Dva body získali: K.Pospíšil a Rojek-Pospíšil) 

 TOSK B – USK Pardubice  1 : 8  (Jediný bod získala A.Moravcová) 

 

6.kolo: TOSK A – LTC Pardubice C  2 : 7  (Bodovali: I.Stehlíková a Stehlíková-Hrubešová) 

 Východočeská tenis.Pardubice – TOSK B 3 : 6  (body: D.Jedlička, K.Šafránková, 

M.Neugebauerová, A.Adámek, jedlička-Adámek a Neugebauerová-Šafránková) 

 

7.kolo: Perštýn Pardubice B – TOSK A  7 : 2  (Body: K:Pospíšil a Rojek-Pospíšil) 

 TOSK B – Tesla Pardubice A  2 : 7  (Body: Neugebauer-Balážik a Jedlička-Adámek) 

 

Tabulka Pardubického krajského přeboru: 

  1. USK Pardubice                     7  6 1   50:13   13 

  2. TO TJ Tesla Pardubice         7  5 2    40:23  12 

  3. TK Perštýn Pardubice B       7  5 2    34:29  12 

  4. Východoč. Tenis.Pardubice  7  4 3    32:31  11 

  5. TK Hlinsko                           7  3 4    27:36  10 

  6. TOSK Žamberk B               7  2 5   26:37   9 

  7. LTC Pardubice C                  7  2 5   24:39   9 

  8. TOSK Žamberk A              7  1 6   19:44   8 
    
DOROST: A družstvo  -  JUNIOR TOUR (nejvyšší soutěž východočeské oblasti) 

Výsledky: 

1.kolo:  TOSK A – LTC Pardubice A  2 : 7 (body: F.Hudetz a Jedlička-Hudetz) 

 



 3 

2.kolo:  TC DTJ Hrad.Král.B – TOSK A  2 : 7  (Bodovali: D.Jedlička, J.Pejcha, N.Jindrová, 

A.Adámek, F.Hudtz, Jindrová-Šafránková a Hudetz-Adámek) 
 

3.kolo:  TC DTJ Hradec Král.A  - TOSK A  8 : 1 (jediný bod: Jedlička-Hudetz) 

 

4.kolo:  TOSK A – Perštýn Pardubice A  3 : 6  (body: D:Jedlička, J.Pejcha a Jedlička-F.Hudetz) 

 

5.kolo:  Tesla Pardubice A – TOSK A  5 : 4 (body: j.pejcha, K.Šafránková, A.Adámek a Jedlička-

Pejcha) 
 

6.kolo:  TOSK A – Dynamo Hr.Král. A  6 : 3  (Body: Jedlička, Pejcha, Šafránková, F.Hudetz, 

Jedlička-Pejcha a Adámek-Hudetz) 
 

7.kolo:  TC Dvůr Králové A  - TOSK A  6 : 3 ‚(Bodovali: Pejcha, Moravcová a Adámek –Hudetz)  
 

Tabulka JUNIOR TOUR, nejvyšší soutěž východočeské oblasti: 

  1. LTC Pardubice A              7  7 0   56:7   14 

  2. TC DTJ Hrad.Králové A  7  6 1   47:16  13 

  3. TC Dvůr Králové A          7  4 3   35:28  11 

  4. TO Tesla Pardubice A      7  4 3   32:31  11 

  5. TK Perštýn Pardubice A   7  4 3   30:33  11 

  6. TOSK Žamberk A            7  2 5   26:37  9 

  7. TC DTJ Hrad.Král.B         7   1 6  13:50   8 

  8. TK Dynamo Hrad.Král. A 7   0 7   12:51  7 
 

B družstvo dorostu -  Pardubická krajská soutěž A 

Výsledky: 

1.kolo:  TK Letohrad – TOSK B 0 : 9 (Bodovali: A.Vojtíšek, O.Šrámek, A.Faltusová, 

M.Sokolová, L.Malý, M.Kubelka, a všichni ve čtyřhrách) 
 

2.kolo:  TOSK B – TC Jevíčko  9 : 0 ( body: Vojtíšek, Šrámek, J.Škodová, A.Faltusová, L.Malý, 

M.Kubelka a všichni v deblech) 
 

3. kolo:  TOSK B – Sp.Polička A  8 : 1 (body: A.Vojtíšk, Horálek, Škodová, Šrámek, Malý, 

Krejsová-Škodová, Vojtíšek-Šrámek a Malý-Horálek) 
 

4. kolo:  TK Choceň – TOSK B  0 : 9  (Bodovali: Vojtíšek, Horálek, Faltusová, Krejsová, Malý, 

Kubelka a všichni v deblech) 
 

5. kolo:  TOSK B – Sn. Morav.Třebová  9 : 0  (Bodovali: Vojtíšek, Horálek, Škodová, Faltusová,  

Šrámek, Malý a všichni v deblech) 
 

6. kolo:  TK Česká Třebová B – TOSK B  2 : 7 (body: Vojtíšek, Horálek, Krejsová, Šrámek, 

Malý, Vojtíšek-Šrámek a Malý-Horálek) 
 

7.kolo:  TOSK B – US SPA Dol.Dobrouč 9 : 0 (body: Vojtíšek, Horálek, Škodová, Sokolová, 

Šrámek, Malý a všichni ve čtyřhrách) 
 

Tabulka Pardubické krajské soutěže:  

  1. TOSK Žamberk B       7  7 0  60:3   14 

  2. TK Česká Třebová B     7  5 2  40:23  12 

  3. Spartak Polička A         7  5 2  38:25  12 

  4. TK Choceň                    7  4 3  30:33  11 

  5. Slovan Mor. Třebová     7  4 3  29:34  11 

  6. US SPA Dol.Dobrouč    7  2 5  22:41   9 

  7. TC Jevíčko                      7  1 6  19:44   8 

  8. TK Letohrad                   7  0 7  14:49   7 

 



 4 

STARŠÍ ŽACTVO: A družstvo - JUNIOR TOUR (nejvyšší soutěž východočeské oblasti) 

Výsledky: 

1.kolo: TC DTJ Hradec Králové A  -  TOSK A 5 : 4  (Rozhodující zápas o postup na přebor 

republiky jsme prohráli ze tří mečbolů! Bodovali: F.Hudetz, A.Moravcová, D.Horálek, Číža-

Horálek) 

 

2.kolo: TOSK A – TO Tesla Pardubice A  9 : 0  (Bodovali: Číža, Hudetz, Jindrová Moravcová, 

Šrámek, Horálek a všichni v deblech) 

 

3.kolo: TC Dvůr Králové A  - TOSK A  0 : 9  (Body: Číža, Hudetz, Moravcová, Šafránková, 

Šrámek, Horálek a všichni ve čtyřhrách) 

 

4. kolo: TOSK A  -  Perštýn Pardubice A  8 : 1 (Bodovali: Číža, Hudetz, Moravcová, Šrámek, 

Křesina, Jindrová-Moravcová, Číža-Šrámek a Hudetz-Křesina) 

 

5.kolo: TK Čes.Třebová A  - TOSK A  0 : 9 (Bodovali: Číža, Hudetz, Jindrová, Sokolová, 

Šrámek, Horálek a všichni v deblech) 

 

6.kolo: TOSK A  - TK Dvůr Králové B  5 : 4 (Body: Číža, Hudetz, Moravcová, Horálek, Číža-

Hudetz 

 

7.kolo: TOSK A  - LTC Pardubice A  8 : 1 (Bodovali: Číža, Šrámek, Moravcová, Jindrová, 

Horálek, Křesina, Jindrová-Moravcová a Číža-Křesina) 
 

Tabulka nejvyšší východočeské oblastní soutěže JUNIOR TOUR: 

  1. TC DTJ Hrad.Králové A    7  7 0  53:10  14 

  2. TOSK Žamberk A            7  6 1  52:11  13 

  3. TC Dvůr Králové B           7  5 2  43:20   12 

  4. LTC Pardubice A               7  4 3  30:33   11 

  5. TK Perštýn Pardubice A     7  2 5  25:38    9 

  6. TK Česká Třebová A          7  2 5  24:39    9 

  7. TC Dvůr kRálové A            7  2 5  22:41    9 

  8. TO TJ Tesla pardubice A     7  0 7   3:60    7 

 

B družstvo: Pardubický krajský přebor 
Výsledky: 

1.kolo: TOSK B  - TC Chrudim A 9 : 0 (Bodovali: Malý, Kubelka, Sokolová, Škodová, Smetana 

a M.Hudetz a všichni v deblech) 

 

2.kolo: Tesla Pardubice B – TOSK B  0 : 9 (Body: Malý, Kubelka, Škodová, Sokolová, Smetana, 

M.Hudetz a všichni ve čtyřhrách) 

 

3.kolo. TOSK B – TK Choceň A  7 : 2 (Body: Malý, Smertana, M.Hudetz, Lepin, Škodová, Malý-

M.Hudetz a Smetana-Lepin) 

 

4.kolo: Jiskra Havl.Brod A – TOSK B 5 : 4 (Body:Kubelka, M.Hudetz, Malý-Kubelka a 

Smetana-M.Hudetz) 

 

5.kolo: TOSK B – DTK Skuteč 6 : 3 (Bodovali: Malý, Smetana, M.Hudetz, Lepin, Malý-Hudetz a 

Smetana-Lepin) 

 

6.kolo: TK Perštýn Pardubice B – TOSK B  5 : 4  (Body: Malý, Smetana, M.Hudetz, Malý-

Kubelka) 

 



 5 

7.kolo: TOSK B – TJ Svitavy 1 : 8 (jediný bod dvojice Malý-Kubelka) 

 

Tabulka Pardubického krajského přeboru: 

  1. TO TJ Svitavy                7  7 0  55:8    14 

  2. TJ Jiskra Havl.Brod       7  6 1  43:20  13 

  3. TOSK Žamberk B       7  4 3  40:23  11 

  4. DTK Skuteč                   7  4 3  31:32  11 

  5. TK Perštýn Pardubice B 7  2 5  27:35   9 

  6. TC Chrudim A                7  2 5  26:37   9 

  7. TK Choceň A                  7  2 5  16:47   9 

  8. TJ Tesla Pardubice B       7  1 6  14:49  8 

 

MLADŠÍ ŽACTVO: A družstvo - Pardubický krajský přebor 

Výsledky: Družstvo bylo složené z hráčů TOSK a TK Choceň. 

1.kolo: Perštýn Pardubice B – TOSK  2 : 7 (M. Hudetz, M.Urbánek (Ch), E.Krejčí, V.Snížek, 

Nermuťová(Ch)-Krejčí, Hudetz-Urbánek a Snížek, V.Adámek.) 

 

2.kolo: TOSK – LTC Vysoké Mýto  9 : 0 (Body: Hudetz, Urbánek, Nermuťová, Krejčí, Snížek, 

Adámek a všichni ve čtyřhrách). 

 

3.kolo: TOSK – Tesla Pardubice A  6 : 3 (vyhráli: M.Hudetz, Urbánek, Krejčí, Lepin, 

Nermuťová-Krejčí a Hudetz-Urbánek). 

 

4.kolo: TK Letohrad – TOSK  2 : 7 (M.Hudetz, Urbánek, Nermuťová,Krejčí, Lepin, Nermuťová-

Krejčí a Hudetz-Lepin). 

 

5.kolo: TOSK – TK Hlinsko 8 : 1  (body: Hudetz, Urbánek, Krejčí, Snížek, Lepin, Nermuťová-

Krejčí, Hudetz-Urbánek a Snížek-Lepin). 

 

6.kolo: TK Čes.Třebová A  - TOSK  3 : 6 (body: Hudetz, Urbánek, Nermuťová, Krejčí, dívky 

v deblu a Hudetz-Urbánek). 

 

7.kolo: TOSK – TC Chrudim  6 : 3 (Body: Hudetz, Urbánek, Nermuťová, Lepin, Hudetz-

Urbánek, Snížek-Lepin). 

 

Tabulka přeboru Pardubického kraje: 

  1. TOSK Žamberk-TK Choceň  7  7 0  49:14  14 

  2. TO TJ Tesla Pardubice A           7  6 1  41:22  13 

  3. TK Česká Třebová A                 7  5 2  34:29  12 

  4. TK Letohrad                               7  4 3  34:29  11 

  5. TK Perštýn Pardubice B              7  2 5  31:32  9 

  6. TK Hlinsko                                  7  2 5  26:37  9 

  7. TC Chrudim                                 7  2 5  28:35  9 

  8. LTC Vysoké Mýto                       7  0 7  12:51  7 

 

B mlad.žactvo – Pardubická krajská soutěž: 

Výsledky. 

1.kolo:  TOSK B  - TK Ústí n.O. A  2 : 7 (Dva body získaly: A.Sládková a Sládková-Škorpíková). 

 

2.kolo:  TO TJ Svitavy B – TOSK B  5 : 4 (Bodovali: O.Jirků, V.Škorpíková, A.Sládková, 

M.Vojtíšek). 

 

3.kolo:  Sn.Morav.Třebová – TOSK B  5 : 4 (Body: O.Jirků, V.Adámek, O.Talacko a Adámek-

Talacko). 



 6 

 

4.kolo:  TOSK B – Sp.Polička  4 : 5 (Bodovali: O.Jirků, V.Adámek, O.Talacko a Pham-Adámek). 

5.kolo:  volno 

 

6.kolo: TOSK B – TK Čes.Třebová B  2 : 7 (body: A.Sládková a V.Škorpíková) 

 

7.kolo: US SPA Dol.Dobrouč – TOSK B 0 : 9 (bodovali: O.Jirků, V.Adámek, A.Sládková, 

D.Venclová, O.Talacko, M.Vojtíšek a všichni v deblech). 

 

Tabulka Pardubické krajské soutěže: 

  1. TK Ústí nad Orlicí A         6  6 0  42:12  12 

  2. TK Česká Třebová B         6  4 2  35:19  10 

  3. Spartak Polička                  6  4 2  32:22  10 

  4. TK Sn. Moravská Třebová 6  4 2  31:23  10 

  5. TOSK Žamberk B            6  1 5  25:29   7 

  6. TO TJ Svitavy B                6  1 5  17:37    7 

  7. US SPA Dol.Dobrouč         6  1 5   7:47    7       

 

BABYTENIS: A družtvo - Memoriál Z.Kocmana, skup.G 

Výsledky: 

TOTJ Svitavy B – TOSK A   6: 0             TOSK A – TK Čes.Třebová A  3 : 3 

TK Letohrad – TOSK A     6 : 0             TOSK A – Sn.Mor.Třebová    3 : 3 

US SPA D.Dobrouč – TOSK A  0 : 6 

Tabulka skupiny G: 

  1. TO TJ Svitavy B         5  5 0  26:4  10 

  2. TK Letohrad                5  4 1  26:4   9 

  3. TOSK Žamberk  A   5  2 3  12:18  7 

  4. TK Česká Třebová      5  2 3  14:16  7 

  5. Sn Mor.Třebová         5  1 4   12:18  6 

  6. US SPA Dol.Dobrouč  5  0 5   0:30  5 

 

B družstvo – Memoriál Z.Kocmana, skup. F 

Výsledky: 

TOSK B – TO Svitavy A          0 : 6       Spartak Polička – TOSK B  6 : 0 

TOSK B – Tesla Pardubice C  1 : 5     LTC Vys.Mýto A – TOSK B  6 : 0 

TOSK B – TK Choceň              0 : 6   

  

 

Tabulka skupiny F: 

  1. TO TJ Svitavy A     5  5 0  29:1  10 

  2. Spartak Polička        5  4 1  23:7   9 

  3. TK Choceň              5  2 3  15:15  7 

  4. Telsa Pardubice C   5  2 3  13:17  7 

  5. LTC Vys.Mýto B     5  2 3  9:21   7 

  6. TOSK Žamberk B  5  0 5  1:29  5 

 

MINITENIS - Pardubicko E: 

Výsledky: 

TOSK – TJ Svitavy               3 : 5              TOSK – DTK Skuteč        4 : 4 

LTC Vys.Mýto – TOSK        7 : 1              DTK Skuteč – TOSK        2 : 6 

TK Č.Třebová B – TOSK     2 : 6              TOSK – TJ Svitavy B       4 : 4 

TK Čes.Třebová B – TOSK  0 : 8              TOSK – LTC Vys.Mýto   5 : 3 

TOSK – Sp.Polička                7 : 1 a 8 : 0 

 



 7 

Tabulka Pardubicka E: 

   1. LTC Vys.Mýto        10  8 2  50:29  18 

   2. TOSK Žamberk     10  7 3  52:28  17 

   3. TO TJ Svitavy B      10  6 4  48:32  16 

   4. DTK Skuteč             10  6 4  43:37  16 

   5. TK Čes.Třebová B   10  3 7  28:51  13 

   6. Spartak Polička B    10  0 10 18:62  10 

Semifinále:   

   TJ Svitavy A  - TOSK     8 : 0         TK Hlinsko – TOSK  7 : 1 
Družstvo TOSK obsadilo v semifinále 3.místo a do finále nepostoupilo. 
 

     -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zimní halové turnaje: 
 

Meziokresní přebor dorostu: 

Finále: Jar.Jirák (Tesla Pard.) – D.Jedlička (TOSK 6:1,3:6,1:0 (8) 

A.Adámek se probojoval do čtvrtfinále a debl Jedlička-Adámek do semifinále. 

 

Turnaj starších žáků – 2.1.2016 

Finále M.Častulík (M.Olomouc) – D.Horálek (TOSK) scr. 

Ve 2.kole prohráli L.Malý a A.Kubelka. 

Čtyřhru vyhrála dvojice Kubelka-Typl (ČT) 
 

Turnaj dorostenců, Žamberk 9.ledna 2016 

Finále: D.Holiš (TK Radegast) – J.Jermář (TOPTENIS Club) 2:6,6:4,1:0 (7) 

Dominik Jedlička prohrál až v semifinále a debl Jedlička-Adámek také v semifinále. 
 

Oblastní přebor star.žáků – Žamberk 23.ledna 2016 

Finále: V.Veigert (Peršt.Pard.) – B.Lukáš (Dv Král.) 7:5,6:2 

D.Horálek, O.Šrámek se probojovali do čtvrtfinále, F.Hudetz do 2.kola 

Debl vyhráli Veigert s naším Fildou Hudetzem 
 

Oblastní přebor star. žákyň – Polička 23.1. 

Finále: Dörreová (DTJ HK) – N.Jindrová (TOSK) 6:2,6:0 

A.Moravcová prohrála v semifinále a K.Šafránková ve čtvrtfinále. 

Debl: 2. místo Jindrová-Moravcová, K.Šafránková v semifinále. 

Turnaj mlad.žáků – Žamberk 6.2.2016 

Finále: J.Krejčí (Svitavy) – M.Foldyna (Opava) 6:0,6:4 

M.Hudetz se probojoval do semif., A.Lepin do 2.kola. 
 

Oblastní přebor dorostu Hradec Králové 13.2.2016 

Finále: Dan Rabas (LTC Pard.) – Vlkovský (TC Hr.Kr.) 6:2,6:7,7:5 

D.Jedlička (TOSK) prohrál s Vlkovským ve čtvrtfinále. 
 

Muži B -  27.2.2016 

Finále: D.Knoflíček – D.Filo (oba Agr.Prostějov) 6:2,6:4 

Debl: 1.Makrlík – Knoflíček 
 

Mldší žákyně – Žamberk 19.3. 

Fínále. V.Gürtlerová (Šump.) – Eliška Krejčí (TOSK) 6:4,6:4 

Debl: 1.Krejčí-Matoušková 

 

Letní oblastní přebory 2016: 
Mladší žáci - Pardubice:  

Finále: B.Bezdíček (Skuteč) – J.Krejčí (Svitavy) 6:7,6:4,6:3 

M.Hudetz se probojoval do čtvrtfinále. 



 8 

Starší  žáci – Hradec Králové  

Finále: V.Veigert – B.Lukáš (Dv.Kr.) 6:1,6:4 

F.Hudetz se probojoval do semifinále, O.Šrámek a D.Horálek do čtvrtfinále 

M.Hudetz a L.Malý do 2.kola. 

Na mistrovství republiky prohrál Filip v 1.kole singla, ale probojoval se s Hošnou do semifinále 

debla. 

 

Starší žákyně – Žamberk 

Finále: A.Moravcová (TOSK) – Jelínková (TCHr.Kr.) 6:3,6:2 

N.Jindrová prohrála v semif. S Jelínkovou 

Debl vyhrála dvojice Jindrová-Moravcová 

Na mistrovství republiky postoupila A.Moravcová do 2.kola dvouhry i čtyřhry. 

 

Meziokresní přebor dorostenců - Holice: 

Vyhrál T.Kellnar (Tesla Pard.) 

D.Jedlička byl v semif. dvouhry a s Pejchou ve finále čtyřhry. 

 

Meziokresní přebor dorostenek – Skuteč: 

Vyhrála Natálka Jindrová (TOSK). 

 

Oblastní přebor dorostenců – Pardubice 14.6.: 

Zvítězil Dan Janko (LTC Pard.) 

D.Jedlička postoupil mezi 16 nejlepších, F.Hudetz a O.Šrámek  do 2.kola. 

 

Oblastní přebory dorostenek – Dvůr Králové 14.6.: 

Vyhrála Nikola Novotná (TLC Pard.). 

A.Moravcová a N.Jindrová byly ve čtvrtfinále dvouhry i čtyřhry. 

 

Oblastní přebor žen Pardubice - 4.6. 

Finále: N.Novotná LTC Pardubice – H.Kvapilová (TOSK) 5:7,6:0,6:2 

Ve čtyřhře byla Hanka v semifinále. 
 

Letní turnaje TOSK: 
Dorostenci: 10.8.2016 

Finále: T.Polívka (TK Kvasiny) – B.Hájek (Tesla Pard.) 6:3,4:6,6:2 

D.Jedlička prohrál v semifinále, F.Hudetz ve čtvrtfinále.  

Ve čtyřhře byl F.Hudetz ve finále a D.Jedlička v semifinále. 
 

Dorostenky 10.8.: 

Finále: N.Maršálková (TK Blansko) – A.Moravcová (TOSK) 6:3,6:3 

Adéla byla ještě druhá v deblu. 

 

Béčko mužů 2.července 2016 

Finále: T.Jiroušek (TK nežidé) – D.Rabas (LTC Pard.) 6:2,6:0 

Čtyřhra 1. Makrlík – Brož 

 

Senioři 9.-10. července 2016 – 1.ročník 

součást programu oslav 90.narozenin klubu. Naplnilo se celkem 7 věkových kategorií, ve kterých se 

prezentovalo celkem 25 hráčů z celé ČR. V sobotní podvečer této akce bylo v rámci turnaje 

uspořádáno grilování se společným posezením všech zúčastněných hráčů. 
 

Turnaje  mladšího žactva 13. - 15. 8. 2016 

Mladší žáci: 14 hráčů, 4. kat. 

Semifinále: J.Kulhánek (L.Bělohr.) – J.Horáček (LTC V.Mýto) 6:1,4:6,1:0(1) 

                   P.Matějíček (TC Hr.Kr) – D.Brůna (TC Svitavy) 6:3,6:3 



 9 

finále:  P.Matějíček – J.Kulhánek 6:4,3:6,1:0(10) 

finále čtyřhry: Kulhánek,Matějíček – Silbernágl,Šmejkal 6:2,1:0 scr. 

 

Mladší žákyně: 8 hráček, 4. kat.  

 Semifinále: A.Maršálková (TK Blansko) – N.Plocová (Č.Tř.) 6:2,6:0 

                     E.Krejčí (TOSK)  -  Š.Uhlířová (S.Polička)  6:1,6:0 

Finále: A.Maršálková – E.Krejčí  6:2,6:1 

Finále čtyřhry: Maršálková,Krejčí – Uhlířová,Plocová 6:2,6:0  

 

Tradiční oddílové turnaje: 
Liga neregistrovaných: 

1. Oušťáci  (Krsička Jaroslav, Stránský Petr, Matoušek Martin, Matoušek Radim)  
2. LA Team (Maršalík Roman, Jurča Zbyněk, Krsek Pavel, Vlč Ladislav, Jansa Jiří)  

3. Nám je to jedno (Černý David, Slívko Petr, Cvik Robert, Unzeitig Karel, Broulík Tomáš)  

4. Rafani (Hudousek Michal, Jandík Martin, Kacálek Antonín)  
5. Poškozený (Hájek Ondra, Šmirous Jakub, Jindra Pavel)  

6. Kaňouři (Vébr Jaroslav, Chládek Pepa, Kacálek Milan, Heger Zbyněk, Hovádek Petr)  

7. Maratonci (Blažek Jaroslav, Grobelný Martin, Andrš Filip, Absolón Mirek, Kerschbaum David)  
8. Berdoši (Bergman Petr, Doleček Jiří, Šindelář Josef, Grosskopf Josef, Pejhřimovský Petr)  

9. Avataři (Grim David, Toman Kamil, Podolský Radim Konečný Jiří)  

10. Ztraceni (Pham Roman, Nam Tomáš)  

11. Buldoci (Kulhánek Jakub, Maleček Petr) 
 

Turnaje neregistrovaných: 

Tradiční „pouťový“ 3.-4.9.2016  
Dvouhra do 49 let 21 hráčů: 

1. Tomáš Maivald, 2. Filip Andrš, 3. David Černý, 4. Roman Pham 

Nad 50 let 6 hráčů: 
1. Josef Chládek, 2. Josef Pejřimovský 

Čtyřhra bez rozdílu věku: 

1. Lam – Nam, 2. Konečný – Grim, 3. Chládek – Roman Pham, 4. D.Černý-R:Cvik 

Celkem pořádáno 11 turnajů, z toho 6x turnaje seriálu Malý Open s celorepublikovým rozsahem 

včetně kvalifikace na republiku. 

Oddílový žebříček neregistrovaných, zařazeno je 35 hráčů 

- pořadí: 1. David Grim   168 bodů,   2. Ondřej Hájek   146 bodů,    3. Filip Andrš  138 bodů 

                 4. David Černý  121 bodů,   5. J.Kulhánek    102 bodů,       6. P.Maleček    86 bodů 

   

Oslavy devadesátin TOSK Žamberk 
Proběhly v sobotu 17. září 2016, pozváni byli bývalí a současní členové, funkcionáři a hráči klubu. 

Dopolední možnosti zahrát si mnoho bývalých hráčů nevyužilo, s poukazem na věk a stav 

pohybového aparátu. Večer na slavnostní zasedání klubu pak dorazila sedmdesátka současných či 

bývalých členů, nejstarší přítomnou byla osmdesátisedmiletá paní Věra Fiedlerová, čestná členka 

TOSK a dlouholetá hráčka, trenérka a funkcionářka okresních a krajských tenisových orgánů. 

Dorazili zástupci všech tenisových generací i starosta města Jiří Dytrt, přijel také zástupce Slavie 

LTC Praha, Prof. RNDr. Jaroslav Spížek. Slavie Praha na počátku 70. let pořádala na žamberských 

kurtech tréninkové tábory, v nichž začínal hrát tenis i tehdy pětiletý Petr Korda.  

Zahájení slavnostního večera provedl předseda TOSK Ing. Stanislav Tajbr. Osobnosti, které 

ovlivnily devadesátiletou historii klubu, připomenul autor almanachu Miloslav Chvátil. Pozdrav a 

blahopřání přednesl pan starosta, zdůraznil význam klubu pro město i jeho dlouholetou starost o 

tenisový areál v důležité části města. Pražský pozdrav tlumočil Prof. Spížek, vzpomínal na průběh 

tenisových soustředění i na neuvěřitelnou píli Petra Kordy. 

Po celou dobu byly promítány fotografie z historie klubu, bohatě se diskutovalo, vzpomínalo, 

někteří aktéři se přiznali, že se na místa svých tenisových činů vrátili třeba po třiceti letech. Skvělá 

atmosféra a pozitivní hodnocení přítomných hostů byly nejlepší tečkou za oslavami 90 let od vzniku 

TOSK Žamberk.  



 10 

 

psalo se a vystavovalo se o nás: 
Časopis TENIS č. 9 a 10: 

Články byly publikovány v olympijském čísle (č.9) a TOSKu byly věnovány dokonce dvě 

strany. V jedné se hovoří o historii i současnosti klubu a další strana zachycuje profil trenéra 

Radka Neugebauera, který stojí za nejen sportovními úspěchy hráčů TOSK, ale také se velmi 

úspěšně a aktivně zapojuje i do dalších činností klubu.  

V čísle 10 je zpráva o vyvrcholení oslav 90 let TOSK dne 17.9.2016, kdy se uskutečnilo 

společenské setkání současných i minulých hráčů a funkcionářů TOSK a pozvaných hostů. Dále 

byla publikována nabídka služeb TOSK pro širokou veřejnost. 

Plné znění článků najdete na webu TOSK v záložce „Aktuality“ 

http://www.tenis.zamberk.cz/acts.php 

 

Almanach Historie tenisu v Žamberku 1926-2016 

Tradičně ke kulatému výročí narozenin klubu byl vydán almanach, který je pokračováním 

almanachu vydaného k 80 letům a autor Míla Chvátil doplnil data z úspěšné "desetiletky". 

Postupně si ho můžete prohlédnout v sekci „O klubu“ v podsekci „Historie a současnost“ 

 

Žamberské listy: 

Autor vydaného almanachu „Historie tenisu v Žamberku 1926-2016“ Míla Chvátil publikoval od 

č.3 postupně seriál článků „90 let TOSK Žamberk- Historie tenisu v kostce“. 

 

Foyer Divišova divadla 31.5. – 30.6.2016 

Oficiálně jsme zahájili oslavy 90. narozenin TOSK 31.5.2016 na vernisáži výstavy z historie 

činnosti TOSK doplněnou kresbami Zdendy Krejčího s tenisovou tématikou.    
   

Ocenění TOSK 
  28. prosince 2016 převzali zástupci TOSK, předseda Ing.St.Tajbr a M.Chvátil na slavnostním 

společensko-sportovním zasedání východočeské tenisové oblasti ocenění pro žamberský tenisový 

klub k jeho letošním devadesátým narozeninám.  

  Při příležitosti předávání trofejí „Kanáří naděje“ dostal TOSK ocenění za dlouhodobý přínos pro 

rozvoj tenisu ve východočeské oblasti. Cennou plaketu a karton tenisových míčů obdrželi zástupci 

klubu z rukou prezidenta východočeského oblastního svazu Jaroslava Rybky, sekretáře svazu 

Milana Chmelaře a členky výkonného výboru ČTS Mgr. Jany Strniskové. 
 

Ocenění členů TOSK 

Talent roku, vyhlašuje město Žamberk  – každoroční ocenění talentované mládeže do 19 let za 

mimořádné výsledky dosažené v oblasti sportu, kultury a vědomostí 

Za rok 2016 ocenění pro: 

Adélu Moravcovou – 1.místo v kategorii sport do 14 let 

Filipa Hudetze – 3.místo v kategorii sport do 15-19 let 

Nejlepší sportovci okresu Ústí nad Orlicí: 

Adéla Moravcová – 7.místo v kategorii žactvo 

 

Žebříčková umístění – o 36 umístění v žebříčcích se postaralo 26 hráčů a hráček 
Jsou velmi kvalitní,  

V mladších žákyních je Eliška Krejčí  169. v ČR a 22. ve východočeské oblasti.  

V mladších žácích je Michael Hudetz 145. v republice a 13. ve východočeské oblasti. 

Ve starších žákyních je Adéla Moravcová 28 v ČR a 3. ve východočeské oblasti, Natálka Jindrová 

je 36. v ČR a 4. VČ oblasti, Kamila Šafránková je 58. v ČR a 5. ve východočeské oblasti. 

Ve starších žácích je Filip Hudetz 38. v ČR a 2. ve východočeské oblasti, Dominik Horálek 81. 

V ČR a 9. v oblasti, Ondřej Šrámek je 90. v ČR a 10. ve východočeské oblasti. 

Nejlepší dorostenec Dominik Jedlička je 138. v ČR a 13. v VČ oblasti. 

Nejlepší žena Hana Kvapilová je 61. v ČR a 4. ve východočeské oblasti. 

http://www.tenis.zamberk.cz/acts.php


 11 

 

45.ročník  soutěže  o  nejúspěšnějšího  tenistu  oddílu  -  2016 

 

Přehled vítězů předcházejících ročníků: 
1971  1. Jiří Kubíček                163  2. Míla Chvátil  3. Bohumil Kulhánek 

1973  1. Ing.Josef Malý           201  2.Věra Fiedlerová  3. Míla Chvátil 

1974  1. Hana Chvátilová       193  2. Ladislav Veselý  3. Stanislav Liška 

1975  1.-2. Jan Fiedler, M.Chvátil 

222 

  3. Ota Leber 

1976  1. Martina Vodrážková  308  2.Věra Fiedlerová  3. Míla Chvátil 

1977   1. Martina Vodrážková  502  2. Míla Chvátil  3. Alena Krhounková 

1978  1. Martina Vodrážková  647  2. Jan Kulhánek  3. Míla Chvátil 

1979  1. Josef Provazník          391  2. Jan Kulhánek  3. Míla Chvátil 

1980  1. Martina Vodrážková  641  2. Jan Kulhánek  3. Alena Krhounková 

1981  1. Ríša Neugebauer     1007  2. Jan Kulhánek  3. Alena Krhounková 

1982  1. Luděk Dostál            577  2. Josef Provazník  3. Jan Kulhánek 

1983  1. Radek Neugebauer   333  2. Jan Kulhánek  3. Jana Kubíčková 

1984  1. Ríša Neugebauer      908  2. Lucka Chvátilová  3. Jan Kubíček 

1985  1. Ríša Neugebauer      889  2. Jana Kubíčková  3. Radek Neugebauer 

1986  1. Jana Kubíčková        545  2. Lucka Chvátilová  3. Jan Kubíček 

1987  1. Jan Kubíček              890  2. Jan Kulhánek  3. Jana Kubíčková 

1988  1. Jana Horáková         709  2. Radek Neugebauer  3. Lucka Chvátilová 

1989  1. Jan Kubíček              815  2. Jana Horáková  3. Jan Kulhánek 

1990  1. Ivo Jirásek                551  2. Jiří Tomeš  3. Míla Chvátil 

1991  1. Jiří Tomeš                 402  2. Daniel Ševčík  3. David Babák 

1992   1. Jiří Tomeš                 353  2. Aleš Tajbr  3. Jiří Hovad 

1993  1. Aleš Tajbr                 410  2. Jiří Hovad  3. Jan Chmelan 

1994  1. Aleš Tajbr                 582  2. Ladislav Kubíček  3. Martin Bečička 

1995  1. Pavel Rojek               956  2. Martin Bečička  3. Jan Kacálek 

1996  1. Martin Bečička          951  2. Lída Tajbrová  3. Pavel Rojek 

1997  1. Pavel Rojek                956  2. Martin Bečička  3. Radek Neugebauer 

1998  1. Martin Bečička           951  2. Pavel Rojek  3. Imrich Adamec 

1999  1. Jarča Malinová          716  2. Imrich Adamec  3. Pavel Rojek 

2000  1. Adéla Hrubešová      1160  2. Imrich Adamec  3. Adéla Štruncová 

2001  1. Adéla Štruncová       1113  2. Adéla Hrubešová  3. Imrich Adamec 

2002  1. Adéla Hrubešová     1363  2. Jindra Jirásek  3. Imrich Adamec 

2003  1. Jakub Opletal           1233  2. Adéla Štruncová  3. Adéla Hrubešová 

2004  1. Jakub Opletal           1551  2. Iveta Stehlíková  3. Jan Hlaváč 

2005  1. Jakub Opletal          2550  2. Jan Hlaváč  3. Iveta Stehlíková 

2006  1. Jan Hlaváč              2273  2.Iveta Stehlíková  3.Jakub Opletal 

2007 1.Jan Hlaváč                1299 2. Jakub Opletal  3. Petr Opletal 

2008 1.Jan Hlaváč                1765 2. Petr Opletal  3. Daniel Rabas 

2009 1.Daniel Rabas             2063 2. Kamil Kaleta  3. Klára Sokolová 

2010 1.Daniel Rabas             3331 2. Michal Borůvka 3. Kamil Kaleta 

2011 1.Daniel Rabas             1681 2. Kamil Kaleta 3. Filip Hudetz 

2012 1. Kamil Kaleta            1483 2. Filip Hudetz 3. Veronika Kulhavá 

2013 1. Hana Kvapilová       1794 2. Dominik Horálek 3. Filip Hudetz 

2014 1. Natálie Jindrová      2984 2. Adéla Moravcová 3. Filip Hudetz 

2015 1.Kamila Šafránková   3522 2. Adéla Moravcová 3.Dominik Horálek 

2016 1. Adéla Moravcová    2769 2. Ondřej Šrámek 3. Natálie Jindrová 

 

 

45.ročník – 2016       Celkem po 45 ročnících: 
1. Adéla Moravcová             2769 bodů   1. Adéla Moravcová       11367 bodů       (08-16) 

2. Ondřej Šrámek                 2107 bodů   2. Radek Neugebauer    11137                 (78-16) 



 12 

3. Natálie Jindrová               1721 bodů   3. Jakub Opletal             10761                (02-14) 

4. Kamila Šafránková             1496   4. Jan Hlaváč  l                10302                 (02-16) 

5. Michael Hudetz                  1377   5. Míla Chvátil                  9979                  (71-15) 

6. Filip Hudetz                        1365   6. Iveta Stehlíková            9583                  (01-16)  

7. Dominik Horálek                1343   7. Petr Opletal                   9260                  (07-15) 

8. Lukáš Malý                         1235   8. Filip Hudetz                  8871                  (11-16) 

9. Dominik Jedlička               1177   9. Daniel Rabas                 8789                  (04-12) 

10. Hana Kvapilová               1156 10. Kamila Šafránková       8529                  (12-16)   

  

11. Maxim Kubelka                946 11. Dominik Horálek          8417                  (12-16) 

12. Marie Sokolová                910 12. Natálie Jindrová            7972                  (09-16) 

13. Eliška Krejčí                     691 13. Adam Jindra                  7918                  (96-16) 

14. Viktor Snížek                    314 14. Ing.Jaromír Malý           6786                 (96-15) 

15. Pavel Rojek                      306 15. Jan Kulhánek                 6713                 (74-05) 

16. Albert Lepin                     262 16. Pavel Rojek                   6487       (75-02,12-16) 

17. Adam Adámek                 205 17. Kamil Kaleta                 6479                 (08-13)   

18. David Grim                      168 18. Adéla Hrubešová           6317                 (97-16) 

19. Radek Neugebauer           154 19. Ondřej Šrámek               5286                 (13-16)      

20. Michal Sviták                   151 20. Richard Neugebauer      5184                 (77-04)           

  

21. Viktor Adámek                150 21. Adéla Štruncová           5106                  (97-09) 

22. Ondřej Hájek st.               146 22. Martina Hlaváčová       5079                  (75-14) 

23. Filip Andrš                       138 23. Imrich Adamec             4898                  (97-05) 

24. Adéla Faltusová               135 24. Josef Chládek                4890       (86-89,92-15) 

25. Adam Číža                       131 25. Martin Bečička             4666                  (93-03) 

      Ondřej Jirků                     131 26. Hana Kvapilová            4392                  (10-16) 

27. Adam Vojtíšek                 128 27. Jaromír Špinler             4251                  (99-12) 

28. Milan Urbánek                 127 28. Dominik Jedlička          4215                  (10-16) 

29. Eliška Bečková                126 29. Jan Kubíček                  4134                  (80-02) 

30. David Černý                     121 30. Dominik Vítek              4126                  (02-07) 

  

31. Jesicca Škodová               108 31. Lukáš Malý                   4114                  (12-16) 

32. Jakub Zaňka                     105 32. Ondřej Hájek st.            4078                  (78-16) 

33. Jaroslav Jindra                 103 33. Aleš Tajbr                     3959                  (89-12) 

34. Jakub Kulhánek               102 34. Adam Balážik               3844                  (07-16) 

35. Filip Brkl                         101 35. Adam Adámek              3813                  (96-16) 

36. Adam Smetana                  96 36. Jindřich Jirásek             3755                  (00-07) 

37. Izabela Nermuťová           95 37. Piotr Kaleta                   3753                  (00-07) 

38. Roman Pham                    90 38. Maxim Kubelka            3746                 (14-16) 

39. Adam Jindra                     89 39. Aleksandr Oros             3504                  (04-10) 

      Miroslav Absolón            89. 40. David Neugebauer        3373                  (07-16) 

  

41. Ondřej Talacko                87 41. Michael Hudetz               3341                (12-16) 

42. Petr Maleček                   86 42. Lída Tajbrová                  3263               (04-09) 

43. Antonín Kvapil               85 43. Ing.Jiří Divíšek                3245               (94-15)  

44. Anežka Sládková            82  44. Jana Kubíčková               3197                (81-95) 

45. Pavel Jindra                    80 45. Robin Bečička                 3166                (03-16) 

46. Jan Pejcha                       77 46. Ing.Jaroslav Vebr            3138                (73-16) 

47. Iveta Stehlíková              62 47. Klára Sokolová               3099                (08-11) 

      Karel Pospíšil                  62 48. Pavlína Blažková            3072                (01-13) 

49. Tomáš Gažák                  59              49. Milan Kacálek                3046                (73-16) 

50. Tomáš Jandík                  58  50. Dominik Nešťák             2892                (05-10) 



 13 

  

51. Petr Bergman                   57 51. Nikola Neugebauerová   2884                (02-15)   

52. Tomáš Maivald                56 52. Blanka Blažková            2830                 (01-10) 

53. Martin Dostál                   50                     53. Jaroslavav Malinová      2646                 (93-05) 

54. Markéta Neugebauerová  49 54. Zdenek Hovad                2499                 (76-83) 

55. Veronika Škorpíková       49 55. A.Susková-Krhounková 2459                (76-83) 

56. Tomáš Nam                      47 56. Bára Vítková                  2384                 (01-07) 

      Veronika Krejsová           47 57. Daniel Šmok                   2366                (96-13) 

58. Josef Chládek                   46- 58. Ing.Eva Tobišková         2339                 (78-99) 

      Magda Venclová              46 59. PhDr.Hana Chvátilová   2333                 (71-85) 

      Nikola Doskočilová         46 60. David Flekr                    2298                 (01-14) 

  

61. Adéla Hrubešová              42 61. Věra Fiedlerová             2252                 (71-84) 

62. David Neugebauer            39 62. Jakub Šmirous               2194                  (95-16) 

63. Milan Kacálek                  38  63. Martin Dostál                2180                  (01-16) 

      Daniela Venclová             38 64. Eva Hovorková             2158                  (94-04) 

      Adam Balážik                   38      65. Lukáš Galád                  2146                  (99-05) 

66. Pham                                 33 66. Veronika Kulhavá        2074                   (07-13) 

      Matěj Vojtíšek                  33 67. Alžběta Bašková          2048                   (05-14) 

68. Miloslav Chvátil               29       68. Nikola Grimová           2035                   (08-13) 

      Adam Křesina                   29 69. Jana Horáková             2033                   (87-93) 

69. Ondra Hájek ml.               27 70. Tomáš Maivald            2007                   (89-16) 

  

      Jan Hlaváč                        27 71. Jiří Tomeš                     1999                  (88-97) 

72. Eva Jandíková                  26 72. Ing.Stanislav Tajbr       1930                   (71-08) 

      Adam Jindra                     26 73. Tereza Linhartová         1923                  (06-14) 

74. Robin Bečička                  23   74. Ladislav Kubíček          1808                  (89-97) 

75. Kateřina Hájková             22 75. Jan Kacálek                   1806                  (92-00) 

      Albert Ševčík                   22 76. Šimon Příhoda               1802                 (06-15) 

      Jakub Šmirous                 22 77. Jan Hlavsa                      1734                 (92-00) 

      Ing.Jaroslav Vebr            22  8. Tomáš Hlavsa                 1732                 (89-01) 

79. Jakub Komůrka               15 79. Hynek Spurný                1715                 (01-08) 

80. Matyáš Příhoda               12   80. Roman Nam                   1710                 (11-16) 

  

      Petr Hovádek                  12 81. Martin Havel                   1653                (99-10) 

      Jaroslav Šedý                  12           82. Jan Chmelan                   1621                (89-96) 

83. Katka Bergmanová          9 83. Filip Andrš                      1605                (06-16) 

84. Eliška Štruncová              6   84. Adéla Faltusová              1601                (07-16) 

85. Aleš Kočíř                    4  85. Tomáš Vebr                   1553                 (02-09) 

 86. Jan Junek                       1539       (02-09,12-16) 

 87. Ing.Eda Žaluda              1508       (89-09,00-12) 
 88. Ing. Petr Novotný          1505                 (73-11) 
 89. Petra Krčmářová            1494                 (02-06) 
 90. Kryštof Maňour             1425                 (07-12) 
  

91. Pavel Jindra                1423       (99-16) 101. P.Příhod.-Kulhánková  1227                (81-89) 

92. Michal Kubíček          1389       (89-97) 102. Ing.Jiří Kalousek          1182                 (78-85) 

93. Luděk Dostál              1380       (81-83) 103. Katka Tomešová          1165                 (96-03) 

94. Ing.David Černý         1366       (98-16) 104. Nikola Franková          1152                 (03-06)  

95. Irena Spurná               1354        (89-97) 105. Miroslav Absolon        1118                 (07-16) 

96. Alena Šepsová            1321       (89-96) 106. Lukáš Hájek                 1082                 (85-93) 

97. Kamila Kůstová          1298       (89-00) 107. Jakub Kulhánek           1079                 (06-16) 



 14 

98. Ota Leber                     1296      (73-86)        108. Veronika Škorpíková   1066                 (13-16) 

99. Monika Kuklová        1284        (00-02) 109 Šár.Kinská-Marešová   1029                 (85-93) 

100. Jan Černoch             1246        (71-09)       110.Antonín Kacálek           1016                 (13-15) 
Další současní hráči: 

Marie Sokolová   1012  (15-16) 

Albert Lepin         907 

Petr Maleček        784 

Pavel Kulhavý      595 

Zbyněk Heger      584 

Bára Quittová       538 

Katka Bergmanová  471 

Jarda Štrunc         435 

David Grim          361 

Viktor Adámek    357 

Jes. Škodová        214 

Petr Bergman       154          

 

 

Velké poděkování 

Především za vynikající výsledky v soutěžích družstev, za zodpovědný přístup hráčů, 

trenérů klubu, vedoucích jednotlivých družstev, ředitelů turnajů, za obětavost a péči 

rodičů, za podporu a vstřícnost sponzorů a partnerů klubu. Mimořádně si ceníme 

získání finanční podpory Města Žamberk, Pardubického kraje a Ministerstva školství 

mládeže a tělovýchovy v rámci dotačních titulů určených na podporu práce s dětmi a 

mládeží.  

Přejeme úspěšnou sezónu 2017!!! 

 

pro aktuální informace sledujte 

www.tenis.zamberk.cz 

rezervace a info o provozu u správce tel. 724 193 236 

 

                                                                                                                  výbor TOSK Žamberk 

 

http://www.tenis.zamberk.cz/

